gentiam et remissionem niisericorditer

in Domino concedimiis. Praesentibiis pcr-

peliiis fntiiris temporibus valituris.

ciausniao. § 2. Volumus autcm ut ipsarum prae-

senlium litlerarnm transnmplis, scii ex-

cmplis, eliam impressis, munii aliciiius

notarii publici subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate conslilii-

lae munilis, eadein prorsus fides liabea-

tur, qnae haberelur ipsis praesentibns si

lorent exliibitae ve) ostcnsae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

aunulo Piscaloris , die xiii ianuarii

MDCCXiii, pontificatus nostri anno xiii.

Dal. dio 13 ianuarii 1713, pontif. anno xiii.

CLXXIX.

Conceditur magislro generali Ordinis

Praedicatorum facullas erigendi in

Sinis in eodem loco alleram confra-

lernilalem SS. Rosarii prò miilieriOus,

ciun solitis induì(jenliis\

Clemens Papa XI,

ad futuram rei memorìam.

Frei-es magi- S 1. Exponi uobis uuper fecit dilcctiis
sin i:eni)ral(5. (?t .

'

causao concia- iilius Anlonmus Clocue niaaisler crenera-

lis Ordinis fralium Praedicatorum, quod,

cum in Sinaium rcgnis inviolabilis mos

vigeal qiiod ecclesiae cliristifidelium
,

1 Innoceiitii XI consl. eJ. mdclxxix, die 13

iiinii, pontif. Ili, confinnatae fuere omnes con-

fraternilates SS. Rosaiii ; et a B^nedicto XIII

supprimìiur contVaternitas cappata SS. Rosarii

Ancooao constit. eilllA MDCCxwi, die 17 iiilii,

pontif. 111.

M IT. :i.".l Ali. C. 1713

tam respeclu silus, quain nuilieiuin, in-

ter cas et viros dislinguanltir , ilaul

ncc viri ad carumdoni mulieruni ecclo-

sias, nec praedictac mulieres ad illas

viroriim accedere valeant, ipse Antoui-

nus magister generalis, ne mulieres iiii-

iiismodi a particii)atione indulgentiaruiii

SS. Rosarii (cuius confralernilales in

e clesiis virorum erigi, illarumque ere-

elio a coiistitutionibus aposlolicis in

una dumtaxat ecclesia cuiiislibet civila-

lis permitti solent) excludantur, easdem

indulgentias etiam ad ecclesias praedi-

clariim mulieriim, qiiariim non minor

est erga idem SS. Rosarium devotio,

per nos extendi plurimiim desiderai :

nobis proptorea liumilitcr siipplicari fe-

cit ul in praemissis opportune provi-

dere et ul infra indulgere de benigni-

tate apostolica dignaremiir.

§ '2. Nos igitiir , ipsum Antoninum c..itBssio di.

magislrum generalein specialibus favo-

ribus et gratiis prosequi volenles, et a

quibusvis excommiinicalionis, suspensio-

nis et interdicti , aliisque ecclesiasticis

senlenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, qiiavis occasione vel causa